PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: ARLETE BRAUN BRANDT
Cargo: Coordenadora
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ( VALOR
ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)
01 2025-DSJIN 0010897/2025 21/10/2025 30/09/2025 Santa Teresa Acompanhar acolhido no médico 66,64
02 2025-DSJIN 0010897/2025 21/10/2025 07/10/2025 Santa Teresa Acompanhar acolhido no médico 33,31
03
04
05
06
07
08
09
10
TOTAL (R$) | 99,95

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: CELIO ELIZIARIO DA SILVA
Cargo: Motorista
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ‘ VALOR
ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)
01 2025-ZVDN7 10460/2025 07/10/2025 04/09/2025 Santa Teresa Atendimento SECTUR 66,64
02 2025-ZVDN7 10460/2025 07/10/2025 08/09/2025 Santa Teresa Atendimento SECTUR 66,64
03 2025-ZVDN7 10460/2025 07/10/2025 11/09/2025 Vitoria Levar acolhido ao médico 66,64
04 2025-ZVDN7 10460/2025 07/10/2025 24/09/2025 Vila Velha Levar servidor para curso 66,64
05
06
07
08
09
10
TOTAL (RS) | 266,56
*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA

PAGAMENTO DE DIARIAS

Nome: DANIELE BINDA DA PENHA

Cargo: Coordenadora

Més de Competéncia*: QOutubro/2025

ITEM

NUMERO DO
PROCESSO

N° DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIARIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA DIARIA

VALOR
(R$)

01

4925/2022

11391/2025

29/10/2025

08/10/2025

Domingos Martins

Passeio da Terceira Idade

66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS)

66,64

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: DEBORA STANGE SIPIONI
Cargo: Coordenadora
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ( VALOR
ITEM | pbROCESSO | PAGAMENTO | PAGAMENTO |  DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)
01 8080/2022 11394/2025 29/10/2025 05/09/2025 Resplendor - MG Apresentacdo do grupo de dangas | 266,55
02 8080/2022 11394/2025 29/10/2025 17/09/2025 Domingos Martins Passeio dos idosos 66,64
03 2025-ZSB19 11394/2025 29/10/2025 24/09/2025 Domingos Martins Passeio dos idosos 66,64
04 2025-ZSB19 11394/2025 29/10/2025 01/10/2025 Domingos Martins Passeio dos idosos 66,64
05 2025-ZSB19 11394/2025 29/10/2025 08/10/2025 Domingos Martins Passeio dos idosos 66,64
06
07
08
09
10
TOTAL (R$) | 317,29

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: ESTER RAMOS CAIUA
Cargo: Conselheira Tutelar
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ; VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA | DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 10642/2022 10963/2025 22/10/2025 29/05/2025 Vitoria Capacitacdo Esfera do Conhecimento 66,64

02 10642/2022 10963/2025 22/10/2025 30/05/2025 Vitéria Capacita¢do Esfera do Conhecimento 66,64

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (R$) | 133,28

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: JONACI XAVIER
Cargo: Motorista
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ‘ VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO |  DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 8780/2024 11418/2025 29/10/2025 10/10/2025 Serra Conduzir conselheiro para curso 66,64

02 8780/2024 11418/2025 29/10/2025 14/10/2025 Serra Translado de adolescente 66,64

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS) | 133,28

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: LUIZ GUSTAVO MENDES RIBEIRO
Cargo: Motorista
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ; VALOR
ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)
01 2025-9S7PL 10506/2025 07/10/2025 24/09/2025 | Domingos Martins Passeio da Terceira Idade 66,64
02 2025-9S7PL 10506/2025 07/10/2025 01/10/2025 | Domingos Martins Passeio da Terceira Idade 66,64
03 2025-9S7PL 11325/2025 29/10/2025 07/10/2025 Serra Apresentacdo do grupo de danga 66,64
04 2025-9S7PL 11325/2025 29/10/2025 08/10/2025 | Domingos Martins Passeio da Terceira Idade 66,64
05
06
07
08
09
10
TOTAL (RS$) | 266,56
*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: MARCOS DAVID ATHAYDE VAILLANT
Cargo: Assistente Social
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ; VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 2025-3V7R3 10427/2025 02/10/2025 04/09/2025 Vitoria Capacitagdo SICON 66,64

02 2025-3V7R3 10427/2025 02/10/2025 05/09/2025 Vitoria Capacitagdo SICON 66,64

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS) | 133,28

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: MARIA JOSE CEZAR
Cargo: Auxiliar de Cuidador
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ; VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 2025-2048J 10576/2025 10/10/2025 11/09/2025 Cariacica Acompanhar acolhida ao médico 66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (R$) | 66,64

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: RODRIGO ROSA CAMPOS
Cargo: Conselheiro Tutelar
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ; VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 2025-ZBFT] 10747/2025 16/10/2025 14/10/2025 Serra Aula da escola de conselheiros 66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS) 66,64

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: SANGER STINGUEL PIACENTINI
Cargo: Motorista
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ‘ VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 2025-IMMB9 10901/2025 21/10/2025 30/09/2025 Santa Teresa Levar acolhido ao médico 66,64

02 2025-J]MMBY9 10901/2025 21/10/2025 07/10/2025 Vitoria Conduzir Seg;j;;; SETADES | (6 64

03 2025-JMMB9 10901/2025 21/10/2025 08/10/2025 Domingos Martins Passeio da Terceira Idade 66,64

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (R$) | 199,92

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

CONTROLADORIA GERAL INTERNA
PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: STEFEN DE OLIVEIRA SIMAO
Cargo: Orientador Social
Més de Competéncia*: QOutubro/2025
NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE ; VALOR

ITEM | bROCESSO PAGAMENTO | PAGAMENTO | DIARIA DESTINO MOTIVO DA DIARIA (R$)

01 2025-NLB5X 10689/2025 14/10/2025 17/09/2025 | Domingos Martins Passeio da Terceira Idade 66,64

02 2025-NLB5X 10689/2025 14/10/2025 01/10/2025 | Domingos Martins Passeio da Terceira Idade 66,64

03 2025-NLB5X 10689/2025 14/10/2025 07/10/2025 Serra Apresentacdo do grupo de danga 66,64

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (R$) | 199,92

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




