

			CONTROLADO	ORIA GERAL I	INTERNA					
			PAGAME	ENTO DE DIÁR	RIAS					
Nome:	ARLETE BRAUN	BRANDT								
	Coordenadora									
Mês de	Mês de Competência*: Outubro/2025									
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR			
TTEN	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIARIA	(R\$)			
01	2025-DSJJN	0010897/2025	21/10/2025	30/09/2025	Santa Teresa	Acompanhar acolhido no médico	66,64			
02	2025-DSJJN	0010897/2025	21/10/2025	07/10/2025	Santa Teresa	Acompanhar acolhido no médico	33,31			
03										
04										
05										
06										
07										
08										
09										
10										
	TOTAL (R\$)									
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.				•			



			CONTROLAD	ORIA GERAL	INTERNA			
			PAGAMI	ENTO DE DIÁF	RIAS			
Nome:	CELIO ELIZIARIO	O DA SILVA						
Cargo:	Motorista							
Mês de	Competência*: Ou	tubro/2025						
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR	
TTENT	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO		(R\$)	
01	2025-ZVDN7	10460/2025	07/10/2025	04/09/2025	Santa Teresa	Atendimento SECTUR	66,64	
02	2025-ZVDN7	10460/2025	07/10/2025	08/09/2025	Santa Teresa	Atendimento SECTUR	66,64	
03	2025-ZVDN7	10460/2025	07/10/2025	11/09/2025	Vitória	Levar acolhido ao médico	66,64	
04	2025-ZVDN7	10460/2025	07/10/2025	24/09/2025	Vila Velha	Levar servidor para curso	66,64	
05								
06								
07								
08								
09								
10								
	TOTAL (R\$) 2							
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.				•	



			CONTROLADO				
			PAGAME	ENTO DE DIÁF	RIAS		
Nome:	DANIELE BINDA	DA PENHA					
	Coordenadora						
Mês de	Competência*: Out	tubro/2025					
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR
1112101	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIARIA	(R\$)
01	4925/2022	11391/2025	29/10/2025	08/10/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64
02							
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
		1				TOTAL (R\$)	66,64
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.				



			CONTROL	ADORIA GERA	AL INTERNA					
	PAGAMENTO DE DIÁRIAS									
Nome:	Nome: DEBORA STANGE SIPIONI									
	Cargo: Coordenadora									
Mês de	Competência*: O	utubro/2025								
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR			
1112111	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIAKIA	(R\$)			
01	8080/2022	11394/2025	29/10/2025	05/09/2025	Resplendor - MG	Apresentação do grupo de danças	266,55			
02	8080/2022	11394/2025	29/10/2025	17/09/2025	Domingos Martins	Passeio dos idosos	66,64			
03	2025-ZSB19	11394/2025	29/10/2025	24/09/2025	Domingos Martins	Passeio dos idosos	66,64			
04	2025-ZSB19	11394/2025	29/10/2025	01/10/2025	Domingos Martins	Passeio dos idosos	66,64			
05	2025-ZSB19	11394/2025	29/10/2025	08/10/2025	Domingos Martins	Passeio dos idosos	66,64			
06										
07										
08										
09										
10										
						TOTAL (R\$)	317,29			
*Mês de	competência se refere a	o mês em que foram execut	adas as diárias.			. ,				



			CONTROLADO					
			PAGAME	ENTO DE DIÁF	RIAS			
Nome:	ESTER RAMOS C.	AIUA						
	Conselheira Tutela							
Mês de	Competência*: Out	tubro/2025						
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR	
1112101	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	WOTI VO DA DIAKIA	(R\$)	
01	10642/2022	10963/2025	22/10/2025	29/05/2025	Vitória	Capacitação Esfera do Conhecimento	66,64	
02	10642/2022	10963/2025	22/10/2025	30/05/2025	Vitória	Capacitação Esfera do Conhecimento	66,64	
03								
04								
05								
06								
07								
08								
09								
10								
	TOTAL (R\$)							
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.				•	



				OORIA GERAL			
			PAGAM	<u>IENTO DE DIÁI</u>	RIAS		
Nome:	JONACI XAVIER						
	Motorista						
Mês de	Competência*: Ou	tubro/2025					_
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR
IIEWI	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIARIA	(R\$)
01	8780/2024	11418/2025	29/10/2025	10/10/2025	Serra	Conduzir conselheiro para curso	66,64
02	8780/2024	11418/2025	29/10/2025	14/10/2025	Serra	Translado de adolescente	66,64
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
		•				TOTAL (R\$)	133,28
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	s as diárias.	<u> </u>			



			CONTROLADO	ORIA GERAL	INTERNA				
			PAGAME	NTO DE DIÁF	RIAS				
Nome:	LUIZ GUSTAVO N	MENDES RIBEIRO							
	Motorista								
Mês de	Competência*: Out	tubro/2025							
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR		
1112111	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIARIA	(R\$)		
01	2025-9S7PL	10506/2025	07/10/2025	24/09/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64		
02	2025-9S7PL	10506/2025	07/10/2025	01/10/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64		
03	2025-9S7PL	11325/2025	29/10/2025	07/10/2025	Serra	Apresentação do grupo de dança	66,64		
04	2025-9S7PL	11325/2025	29/10/2025	08/10/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64		
05									
06									
07									
08									
09	_								
10	10								
	TOTAL (R\$)								
*Mês de	competência se refere ao i	mês em que foram executadas	as diárias.						



			CONTROLADO	ORIA GERAL I	NTERNA				
			PAGAME	ENTO DE DIÁR	IAS				
Nome:	MARCOS DAVID	ATHAYDE VAILLAN	T						
	<b>Assistente Social</b>								
Mês de Competência*: Outubro/2025									
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR		
TTEN	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	WOTIVO DA DIARIA	(R\$)		
01	2025-3V7R3	10427/2025	02/10/2025	04/09/2025	Vitória	Capacitação SICON	66,64		
02	2025-3V7R3	10427/2025	02/10/2025	05/09/2025	Vitória	Capacitação SICON	66,64		
03									
04									
05									
06									
07									
08									
09									
10									
	TOTAL (R\$) 13:								
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.			• •			



			CONTROLADO				
			PAGAME	ENTO DE DIÁR	RIAS		
	MARIA JOSE CEZ						
	Auxiliar de Cuidad						
Mês de	Competência*: Out	tubro/2025					
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR
TTEN	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIAKIA	(R\$)
01	2025-2048J	10576/2025	10/10/2025	11/09/2025	Cariacica	Acompanhar acolhida ao médico	66,64
02							
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
						TOTAL (R\$)	66,64
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.				



			CONTROLADO					
			PAGAME	ENTO DE DIÁR	RIAS			
	RODRIGO ROSA							
	Conselheiro Tutela							
Mês de	Competência*: Ou	tubro/2025						
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR	
TTEN	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIAKIA	(R\$)	
01	2025-ZBFTJ	10747/2025	16/10/2025	14/10/2025	Serra	Aula da escola de conselheiros	66,64	
02								
03								
04								
05								
06								
07								
08								
09								
10	10							
		1		,		TOTAL (R\$)	66,64	
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.					



			CONTROLADO	ORIA GERAL	INTERNA		
			PAGAME	ENTO DE DIÁF	RIAS		
Nome:	SANGER STINGU	EL PIACENTINI					
Cargo:	Motorista						
Mês de	Competência*: Out	tubro/2025					
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR
TTEN	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIARIA	(R\$)
01	2025-JMMB9	10901/2025	21/10/2025	30/09/2025	Santa Teresa	Levar acolhido ao médico	66,64
02	2025-JMMB9	10901/2025	21/10/2025	07/10/2025	Vitória	Conduzir servidor à SETADES e HPM	66,64
03	2025-JMMB9	10901/2025	21/10/2025	08/10/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
						TOTAL (R\$)	199,92
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.				



			CONTROLADO	ORIA GERAL	INTERNA				
			PAGAME	ENTO DE DIÁF	RIAS				
Nome:	STEFEN DE OLIV	EIRA SIMAO							
Cargo:	Orientador Social								
Mês de Competência*: Outubro/2025									
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR		
TTEN	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	MOTIVO DA DIARIA	(R\$)		
01	2025-NLB5X	10689/2025	14/10/2025	17/09/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64		
02	2025-NLB5X	10689/2025	14/10/2025	01/10/2025	Domingos Martins	Passeio da Terceira Idade	66,64		
03	2025-NLB5X	10689/2025	14/10/2025	07/10/2025	Serra	Apresentação do grupo de dança	66,64		
04									
05									
06									
07									
08									
09									
10	10								
	TOTAL (R\$)								
*Mês de	competência se refere ao	mês em que foram executadas	as diárias.						